Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 057/08                          São Luís, 12 de fevereiro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos servidores

SUZANA REGINA PONTES DE C. MOREIRA, Chefe do Serviço de Precatórios,
ANDRÉ MORAIS E SILVA, Técnico Judiciário, MÁRCIA CRISTINA CARDOSO
DE MELO, Analista Judiciário, para, sob a presidência da primeira, promoverem
a adequação da regulamentação desta Corte sobre Precatórios e Requisições
de Pequeno Valor aos comandos da Instrução Normativa nº 032/2007 do
colendo Tribunal Superior do Trabalho.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO